様式第３号(第６条関係)
年　　月　　日
　米　原　市　長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
米原市新規就農研修希望申請書
米原市新規就農希望者受入支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、新規就農研修生となることを希望しますので、下記のとおり申請します。
記
　添付書類
　　研修希望調書（別紙）
（別紙）
研修希望調書
	１　申請者名

	２　生年月日

	３　住所

	４　連絡先電話番号

	５　家族構成

	６　希望研修メニュー

	７　就農予定時期

	８　就農希望地域

	９　研修希望理由

	10　その他
（定住し就農するに当たり、資金、農機具の状況、住居等支援が必要であればその内容をお書きください。）